Aargauischer Sportkeglerverband

2. Suhra-MS (Nr. 010711)

12. September - 17. September 2011

Rest. Waldeck, Muhen

Rangliste

53 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 781
Kat. A2 Muci Toni, Hausen 751
Kat. A3 Sekinger Bruno, Zufikon 707
Kat. B1 Rdegg Rudolf, Wurenlos 770
Kat. B2 Suter Max, Kolliken 739
Kat. B3 Leuenberger Jean-Pierre, Stilli 728
Kat. Altersklasse Heierle Hans, Reinach 441
Kat. SFKV Schweizer Christian, Bottenwil 752

3 Teilnehmer
3 Teilnehmer
1 Teilnehmer
21 Teilnehmer
12 Teilnehmer
5 Teilnehmer
5 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer 2. Suhra-
Meisterschaft im Gasthof Waldeck in Muhen und hoffen, alle an unserer 3. Suhra-
Meisterschaft im nachsten Jahr wieder begrissen zu durfen. Wir gratulieren allen
Ausgezeichneten recht herzlich.

Allen Teilnehmer/innen wiinschen wir weiterhin viel Erfolg und ,VIEL HOLZ"!

KK Suhra, Muhen sowie Fam. Heinrich und Personal.

SSKVMS Vers. 3.1a



Kategorie A1

1 . Bleiker Ruedi, Schlieren

2 . Fuchs Roger, Rothrist
ohne Auszeichnung

3. Luscher Heinz, Seon

Kategorie A2

1. Muci Toni, Hausen

2 . Lanz Hermann, Wettingen
ohne Auszeichnung

3. Theus Hans, Felsberg

Kategorie A3
1. Sekinger Bruno, Zufikon

Kategorie B1

1. Ruegg Rudolf, Wirenlos

. Volpe Giuseppe, Suhr

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Schwagli Bernard, Kerns

. Hutzmann Heinz, Oftringen
. Gasser Toni, Wohlen

0 NOo O~ WDN

. Ernst Silvio, Wettingen
9. Ramel Robert, Neuenhof

ohne Auszeichnung

10 . Frei Albin, Wettingen

11 . Valenti Mario, Spreitenbach
12 . Spuler Josef, Endingen

13 . Hofer Peter, Spreitenbach
14 . Suess Heinz, Suhr

15 . Heutschi René, Baden

16 . Matter Bruno, Safenwil

17 . Juchli Bruno, Ziirich

18 . Langone Luigi, Sarmenstorf
19 . Richner Heinrich, Ménthal
20 . Blaser Marcel, Ehrendingen
21 . Binder Herbert, Wettingen

Kategorie B2

1. Suter Max, Kélliken
2 . Ducret Alois, Spreitenbach
3. Pecorella Franco, Wirenlingen
4 . Hirschi Heidi, Dietikon
5. Waélchli Peter, Fislisbach
ohne Auszeichnung
6 . Leupp Trudy, Kerns

SSKVMS Vers. 3.1a

3 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

KK Ochsen

3 Teilnehmer/innen

KK Habsburg
KK Ideal

KK Alt Brugg

1 Teilnehmer/innen

KK Ochsen

21 Teilnehmer/innen

KK Frohe Muet
KK Suhra

KK Frohe Muet
KK Riwei

KK Habsburg
KK Ochsen

. Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen

KK Ideal
KK Ideal

KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Ideal

KK Drauf

KK Suhra

KK Habsburg

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Ochsen

KK Eggenschoner
KK Ideal

KK Ideal

12 Teilnehmer/innen

KK Suhra

KK Frohe Muet
KK Habsburg

KK Frohe Muet
KK Eggenschoner

KK Riwei

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
07011

03061

2 Auszeichnungen

01024
01132

32177

1 Auszeichnungen
47010

9 Auszeichnungen

01178
03114
01009
38053
01293
01297
01300
01048
01288

01062
01225
01203
01095
03107
01094
03063
01261
01298
01167
01021
01020

5 Auszeichnungen

03108
01039
01007
94015
01230

38491

Holz TW
781 22
773 14
760 14
751 6
744 14
731 12
707 3
770 4
767 19
762 12
759 7
754 8
749 20
747 12
746 11

746 10
742 19
741 10
739 8
739 7
737 8
731 3
729 12
720 7
718 6
710 7
680 7
668 3
739 11

724 9
715 10
714 4
706 5
705 5

2/3



7 . Schifferle Hans, Mellingen KK Ochsen
8 . Horlacher Fritz, Umiken
9. Erni Theo, Windisch KK Habsburg
10 . Beyeler Walter, Kinten KK Eggenschoner
11 . Kalberer Alfred, Birmensdorf KK Letzi
12 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra
Kategorie B3 5 Teilnehmer/innen
1. Leuenberger Jean-Pierre, Stilli KK Habsburg
2 . Lauper Walter, Olten KK Spick-Boys
ohne Auszeichnung
3 . Beyeler Stefan, Kinten KK Eggenschoner
4 . Joho Philipp, Wohlen KK Ochsen
5. Rlegg Beatrix, Kélliken KK Suhra
Kategorie Altersklasse 5 Teilnehmer/innen
1 . Heierle Hans, Reinach
2 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet
ohne Auszeichnung
3. Mduller Arnold, Zirich KK Letzi
4 . Furter Ernst, Dulliken KK Spick-Boys
5. Walther Paul, Olten KK Spick-Boys
Kategorie SFKV 3 Teilnehmer/innen

1. Schweizer Christian, Bottenwil

2 . Steiner Rudolf, Bottenwil
ohne Auszeichnung

3 . Steinger Franz, Reiden

SSKVMS Vers. 3.1a

Lizenz
01028
01097
01030
01017
82063
03139

2 Auszeichnungen

01018
53053

01010
01006
01023

2 Auszeichnungen

03037 21
01034 00

82034 21
50019 00
53082 15

2 Auszeichnungen

00103
00101

00104

Holz TW
701 9
665 3
659 2
657 4
649 5
644 0
728 12
701 3
671 5
666 11
651 5
441 14
385 12
380 7
364 8
354 4
752 17
661 15
597 13

3/83



